



EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350

COMERCIAL E SERVICOS SÃO JOSÉ

CNPJ:43.262.855/0001-01

TEL:(85)98144-3031

PROPOSTA COMERCIAL

À

Central de Licitações do Município de Sobral

Pregão Eletrônico nº23004-AMA

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no termo de referência e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

Razão Social: EDNAN DA COSTA LIMA

CPF/CNPJ e Inscrição Estadual:43.262.855/0001-01

Endereço completo:VARZEA REDONDA,DISTRITO DE BONFIM,SOBRAL-CE

Representante Legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio):EDNAN DA COSTA

LIMA,BRASILEIRO,SOLTEIRO,DESENHISTA,CPF:072.088.923-50,RG:20082434047

Telefone, celular, fax, e-mail:(88)98182-2984

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 120(cento e vinte) dias após a sua emissão.

EDNAN DA COSTA

LIMA:432628550001

01

Assinado de forma digital por

EDNAN DA COSTA

LIMA:43262855000101

Dados: 2023.11.09 11:34:31

-03'00'

### 3. Formação do Preço

#### LOTE 01 - ROÇADEIRA FS 220 STIHL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.1	PISTÃO COMPLETO PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 1 PISTÃO 38MM, 2 ANÉIS, 1 PINO, 2 TRAVAS, COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA FS 220 STIHL.	ITECÊ	UNIDADE	12	R\$60,00	R\$720,00
1.2	CINTO DE SUSTENTAÇÃO PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CINTA DUPLA PARA OMBRO, COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA FS 220 STIHL	ITECÊ	UNIDADE	12	R\$85,00	R\$1.020,00
1.3	CARBURADOR COMPLETO PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DIÂMETRO DO VENTURI: 16MM E 19MM, ESPAÇO ENTRE FUROS DE FIXAÇÃO: 31MM (CENTRO DO FURO) OU 25.5MM (PAREDE INTERNA DO FURO), COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA FS 220 STIHL.	ITECÊ	UNIDADE	12	R\$100,00	R\$1.200,00
1.4	CABEÇOTE PARA ROÇADEIRAS. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA FS 220 STIHL	ITECÊ	UNIDADE	20	R\$28,00	R\$560,00
1.5	CABO DE ACELERAÇÃO PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: NOVO, COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA 220 STIHL.	ITECÊ	UNIDADE	12	R\$55,00	R\$660,00
1.6	EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA FS 220 STIHL.	ITECÊ	UNIDADE	12	R\$58,00	R\$696,00
1.7	TAMBOR DE EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA FS 220 STIHL.	ITECÊ	UNIDADE	6	R\$80,00	R\$480,00

EDNAN DA COSTA

LIMA:43262855000101

Assinado de forma digital por  
EDNAN DA COSTA

LIMA:43262855000101

Dados: 2023.11.09 11:34:43 -03'00'

1.8	MOLA DE PARTIDA PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA FS 220 STIHL.	ITECÊ	UNIDADE	30	R\$25,00	R\$750,00
1.9	GUIDÃO PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA STIHL FS 220	ITECÊ	UNIDADE	4	R\$70,00	R\$280,00
1.10	ROLAMENTO PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATÍVEL COM PISTÃO DA ROÇADEIRA STIHL FS 220.	ITECÊ	UNIDADE	12	R\$22,00	R\$264,00
1.11	TAMPA DE PARTIDA PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA STIHL FS 220.	ITECÊ	UNIDADE	4	R\$80,00	R\$320,00
1.12	TANQUE DE COMBUSTIVEL PARA ROÇADEIRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA FS 220 STIHL.	ITECÊ	UNIDADE	4	R\$222,50	R\$890,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1:R\$7.840,00(SETE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)						R\$7.840,00

A presente proposta é baseada nas especificações, condições e prazos estabelecidos no edital de Pregão eletrônico nº23004-AMA, os quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as obrigações e responsabilidades, bem como todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

EDNAN DA COSTA

Assinado de forma digital por  
EDNAN DA COSTA

LIMA:43262855000101

LIMA:43262855000101

Dados: 2023.11.09 11:35:00 -03'00'

Sobral -Ce, 09 de Novembro de 2023

EDNAN DA COSTA  
LIMA:43262855000  
101

Assinado de forma digital por  
EDNAN DA COSTA  
LIMA:43262855000101  
Dados: 2023.11.09 11:35:14  
-03'00'

---

**EDNAN DA COSTA LIMA**  
**COMERCIAL E SERVICOS SÃO JOSÉ**  
**CNPJ:43.262.855/0001-01**